
 

ЧОРТКІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

15 січня 2025 року м. Чортків                                   № 17 

 

Про внесення змін в додаток № 2 до рішення виконавчого комітету від 15 

червня 2021 року № 315 «Про затвердження положення про міську 

архітектурно-містобудівну раду при відділі містобудування, архітектури та 

капітального будівництва Чортківської міської ради» 
 

 

Відповідно до статті 20 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Земельного кодексу України,  Наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 
07.07.2011 №108 «Про затвердження Типового положення про архітектурно-

містобудівні ради», частини 1 статті 52, частини 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 

          1.Внести зміни в додаток № 2 до рішення виконавчого комітету від 15 червня 

2021 року № 315 «Про затвердження положення про міську архітектурно-

містобудівну раду при відділі містобудування, архітектури та капітального 
будівництва Чортківської міської ради» та викласти його в новій редакції.  
 

          2.Копію рішення направити у відділ архітектури та містобудівного кадастру 

міської ради. 
 

          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Алесю 

ВАСИЛЬЧЕНКО. 

 
 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 
 

 

 

 


